CMN. ;

Proc. ne SMA Dl
Eis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO  ERON S AOS

REQUERIMENTO nº /249 O
Senhor Presidente:

O Vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) O DAEY recebeu apontamento do Tribunal de Contas no que se refere a
estrutura de funcionários? Se sim, quando?

2) O Daev já iniciou os estudos para elaboração de uma nova estrutura?
Se sim qual a previsão de envio a Câmara Municipal? Se não qual
motivo?

Justificativa:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 12 de Novembro de 2021.

DO»“DCE”(Eni
o Vereador— PTB

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br